
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 20 листопада 2020 року    Старокостянтинів   № 15 п.2/43/VII 

Про поновлення договору оренди  

земельної ділянки юридичній особі 

 

 

Розглянувши звернення ПАТ «Укртелеком», інші подані матеріали та 

керуючись ст. 141 Земельного Кодексу України, ст. 31 Закону України «Про 

оренду землі», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ПАТ «Укртелеком» у поновлені договору оренди розташованої 

по вул. Грушевського, 14 земельної ділянки площею 2489 м.кв., яка надавалась 

для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікації 

(КВЦПЗ: 13.13.01; кадастровий номер 6810800000:04:007:0014), у зв’язку з тим, 

що об’єкт нерухомого майна, розміщений на вказаній земельній ділянці, 

знаходиться в спільній частковій власності. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


